
MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 56/2015 

O Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna pública a realização 

em sua sede, sito à Praça Ângelo Mezzomo, s/n, as 15:00 (quinze) horas do dia 

15 de junho de 2015, LICITAÇÃO na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, 

tipo da Licitação MENOR PREÇO POR LOTE, sob nº 56/2015, objetivando-

se a CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA FORNECIMENTO DE 

INSUMOS AGRÍCOLAS A FIM DE FORNECE-LOS ÁS FAMÍLIAS 

QUE SÃO RESPONSÁVEIS PELAS URs (UNIDADES DE 

REFERENCIAS) DO PROJETO LEITE SUDOESTE.O valor máximo total 

estimado é de R$ 20.462,10 (vinte mil e quatrocentos e sessenta e dois  reais 

dez centavos).Os envelopes deverão SER PROTOCOLADOS até as 17:00 do 

dia 12 de junho de 2015  junto ao setor de protocolo. O edital poderá ser obtido 

junto ao Município de Coronel Vivida, das 08:00 às 12:00 horas e das 13:30 às 

17:30 horas ou através do site www.coronelvivida.pr.gov.br. Informações (046) 

3232-8331. Coronel Vivida, 29 de maio de 2015. Ademir Antônio Aziliero, 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

 

http://www.coronelvivida.pr.gov.br/

